
Dodatek č. 1 
ke  SMLOUVĚ č. 163/2020 

 
                                                                      I. 
                                                         Smluvní strany 
 
Dodavatel:       Technické služby města Nymburka 
sídlo:                V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
IČO:                 00067041 DIČ:  CZ00067041 
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení 
zastupitelstva města Nymburka ze dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č. 
367/1990 Sb. 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. Pr 1571 
bank. spojení:   KB Nymburk č.ú xxxxxxxxx 
statut.zástupce: ing. Martin Netolický, ředitel TS  
vedení úseku:      xxxxxxxxx 
vyřizuje:      xxxxxxxx 
fakturace:          xxxxxxxxx 
e-mail:               info@ts-nymburk.cz  
web:                  www.ts-nymburk.cz  

 
 
 
Objednatel:  Úřad práce České republiky (dále jen ÚP ČR) 
sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:   72496991  
zastoupený:  Mgr. Renatou Malichovou, MSc.,ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR  v Příbrami 
nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 
bank. spojení:  ČNB číslo účtu xxxxxxxxx 

kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR - Kontaktní pracoviště Nymburk, Dělnická 402/4, 288 02 
Nymburk 
kontaktní osoba: xxxxxxx 
e-mail: podatelna.nb@uradprace.cz 

ID datové schránky: k7rzpxf 

 
 
 
 
 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu č. 163/2020, na základě, které dodavatel pro 
objednatele zabezpečuje svoz, přepravu a odevzdání komunálního a jiného odpadu (dále 
jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se v návaznosti na změnu právní úpravy, kdy zákon č. 185/2001 Sb., o 
odpadech byl nahrazen zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, tímto dodatkem č. 1 
dohodly na následující změně Smlouvy. 

 
 

 
1. V článku II. Smlouvy – Úvodní ustanovení se odstavec 1. a 2. mění tak, že původní 

znění se nahrazuje následujícím:  
 

mailto:info@ts-nymburk.cz
http://www.ts-nymburk.cz/


II. 
Úvodní ustanovení 

 
„1. Dodavatel je dopravcem odpadu ve smyslu § 11 odst. 2 písm. f) zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech  
2. Objednatel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech původcem odpadů vznikajících při jeho podnikatelské činnosti.“ 

 
 
2. Článek III. Smlouvy – Předmět smlouvy se mění tak, že původní znění se nahrazuje 
následujícím:  
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele na jeho náklady odvoz odpadu, 
jehož je objednatel původcem, do zařízení provozovatele zařízení určeného pro nakládání 
s odpady, a to v případě složek odpadu kat. 200301, 150102, 150107 a 200101, a to 
pouze odpadu umístěného ve sběrných  nádobách (v textu též „kontejnery, popelnice“) ze 
sběrného místa. 
 
2. Objednatel vzal na vědomí své povinnosti původce odpadů při jeho třídění dle zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel rovněž bere na vědomí, že je jakožto původce odpadu odpovědný 
za nakládání s odpadem do doby jeho převzetí dodavatelem.“ 

 
3.  Článek V. odst. 4 Smlouvy – Cena plnění a platební podmínky se mění tak, že původní 

znění se nahrazuje následujícím:  
 

„4.   Dodavatel je oprávněn upravit cenu dle růstu vstupních nákladů, a to písemným 
sdělením zaslaným objednateli alespoň 1 týden před tím, než ke změně ceny dojde. 
V případě, že objednatel s touto změnou nesouhlasí, je oprávněn z tohoto důvodu 
odstoupit od této smlouvy s právními účinky k datu odstoupení, toto právo mu však svědčí 
nejpozději do 1 týdne ode dne, co oznámení o zvýšení ceny zhotovitelem dle ustanovení 
tohoto odstavce obdržel.“ 

 
4.   Článek X. Smlouvy – Soupis sběrných míst se nahrazuje následujícím: 
 
 

X. 

Soupis sběrných míst 
1. 
1. Počet a druh nádob: 5x 120l SKO   
 
2. Roční cena za svoz bez DPH: á 2.500,- Kč 

 
3. Frekvence svozu: týdenní 
 
4. Svozové místo: Dělnická 402/4, 288 02 Nymburk, IČP:2002084000 

 
5. Cena nádoby (*): 120l SKO…á 480,- Kč bez DPH 21 % 

 
 
 



2. 
 
1. Počet a druh nádob: 1x 240l plast   
 
2. Roční cena za svoz bez DPH: á 3.100,- Kč 

 
3. Frekvence svozu: týdenní 
 
4. Svozové místo: Dělnická 402/4, 288 02 Nymburk, IČP:2002084000 

 
5. Cena nádoby (*): 240l plast…á 733,- Kč bez DPH 21 % 

 

 
 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 

01.07.2021. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech (1 stejnopis obdrží objednatel, 1 stejnopis 

dodavatel). 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho zněním souhlasí a připojují níže 

své podpisy. 
 
 
 
 
Příloha: Soupis sběrných míst 
 
 
 
 
 
 
V Nymburce dne:  30.6.2021      30.6.2021 
          
Dodavatel:       Objednatel: 
 
 
 
……………………………..                                                      …………………………….. 
Technické služby města Nymburka     Úřad práce České republiky 
Ing. Martin Netolický       Mgr. Renata Malichová, MSc 
ředitel                  ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR  v Příbrami 
           


